
Uchwała  Nr L/341/10 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 22 kwietnia 2010 roku 

 

w sprawie: zmiany  uchwały budżetowej Miasta i Gminy Drezdenko na 2010 rok 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4,9 lit.d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 

212 ust. 1 pkt 2,3,4,6 art. 217 ust. 2 pkt 1, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o 

finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z póżn.zm.) w związku z art. 121 ust. 4 

ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 roku- Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych 

( Dz. U.  Nr 157 poz. 1241 ) 

 

uchwala się , co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa się łączną  kwotę wydatków  o 1.840.000,00 

z tego zwiększa się :  

 wydatki majątkowe o kwotę 1.840.000,00 

 

zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały 

 

§ 2 

 

1. Deficyt w kwocie 1.840.000,00 zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych 

wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego. 

2. Zmniejsza się przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie  

zadań realizowanych z udziałem środków    pochodzących z budżetu  

Unii Europejskiej o kwotę                                                                                 

3. Zmniejsza się przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym o kwotę 

4. Zwiększa się przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych o kwotę 

5. Deficyt po zmianie wynosi   

 

 

 

1.840.000,00 

 

 

     245.902,00 

 

 6.414.098,00 

 8.500.000,00 

 7.900.000,00 

 

§ 3 

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XLV/300/09 z dnia 17 grudnia 2009 roku  określający 

„ Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2010 rok” otrzymuje brzmienie jak  

 załącznik Nr 2 do  niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej Nr XLV/300/09 z dnia 17 grudnia 2009 roku określający  

„ Limity na wielokrotne programy inwestycyjne w latach 2010-2012” otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 5 

§ 4 uchwały budżetowej Miasta i Gminy Drezdenko n a 2010 rok NRXLV/300/09 

   z dnia 17 grudnia 2009 roku otrzymuje brzmienie :                                 

 „ Określa się limity zobowiązań z tytułu sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych   

   przez jednostkę samorządu terytorialnego 

w tym: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu                                 8.500.000,00 

b) pokrycie występującego w ciągu roku  

     przejściowego deficytu budżetu do wysokości                                     1.500.000,00” 



 

§ 6 

§ 12 ust.1 uchwały budżetowej Miasta i Gminy Drezdenko na 2010 rok Nr XLV/300/09  

z dnia 17 grudnia 2009 roku  otrzymuje brzmienie :  

„ upoważnia się Burmistrza do : 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetowego do wysokości 1.500.000,00 zł. „ 

 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Jerzy Skrzypczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





ZAŁĄCZNIK NR 1                                        
do Uchwały nr L/341/10                                                        
Rady Miejskiej w Drezdenku                                       
z dnia 22 kwietnia 2010 roku 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY NA 2010 ROK 

Dział Rozdział Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 448 000,00 40 000,00 488 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 40 000,00 40 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

      Budowa wodociągu w m. Czartowo- projekt tech. 0,00 40 000,00 40 000,00 

600     Transport i ł ączno ść 1 162 116,00 1 100 000,00 2 262 116,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 157 116,00 200 000,00 1 357 116,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 448 848,00 200 000,00 648 848,00 

      Przebudowa chodników ul.Ogrodowa, Mickiewicza  w Drezdenku 0,00 200 000,00 200 000,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 5 000,00 900 000,00 905 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 900 000,00 900 000,00 

      Przebudowa dróg rolniczych w m. Osów, Bagniewo, Lipno, Rąpin, 
Górzyska , Grotów 0,00 900 000,00 900 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00 40 260,00 45 260,00 

  85395   Pozostała działalność 5 000,00 40 260,00 45 260,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 260,00 40 260,00 

      Budowa gminnej infrastruktury dostępu do internetu dla osób 
wykluczonych - dokumentacja  0,00 40 260,00 40 260,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 943 771,00 400 000,00 5 343 771,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 285 000,00 400 000,00 1 685 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 285 000,00 400 000,00 1 685 000,00 

      
WPI/Uzbrojenie terenu wraz z budową oświetlenia , nawierzchni ulic i 
chodników w Drezdenku,ul.Południowa,Armii Krajowej,Okrężna i 
Willowa - etap II 

0,00 200 000,00 200 000,00 



      
WPI/Uzbrojenie terenu wraz z nawierzchniami ulic i chodników w 
Drezdenku w rejonie ulic Leśna,Reja,11-Listopada,Wita 
Stwosza,Matejki,Kochanowskiego- etap II 

0,00 200 000,00 200 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 635 492,00 259 740,00 1 895 232,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 930 804,00 259 740,00 1 190 544,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 259 740,00 269 740,00 

      Przebudowa sal wiejskich w m.Gościm i Trzebicz 0,00 259 740,00 259 740,00 

Razem: 45 702 296,00 1 840 000,00 47 542 296,00 

 



 

ZAŁĄCZNIK NR 2                       
do Uchwały nr L/341/10                  
Rady Miejskiej w Drezdenku  
z dnia 22 kwietnia 2010 roku 

  

Przychody i rozchody bud żetu w 2010r. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   9 900 000,00 

1 Przychody ze sprzedaży obligacji skarbowych na rynku krajowym 911 8 500 000,00 

2 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955 1 400 000,00 

Rozchody ogółem:   2 000 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 000 000,00 

 

 

 



 
 ZAŁĄCZNIK NR 3 

do Uchwały nr L/3412/10 

Rady Miejskiej w Drezdenku  

z dnia 22.kwietnia.2010 r. 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

Dz. rozdz
. 

§ 
Nazwa programu 
Inwestycyjnego i 

zadania 

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
(zł) 

Dotychcza
s 

poniesione 
wydatki (zł) 

2010 2011 2012 

Ogółem 
z 

budżetu 
jst 

inne 
(LRPO 
2007-

2013* / 
FOGR**) 

Ogółem 
z 

budżetu 
jst 

inne 
(LRP

O    
2007-
2013*) 

Ogółem 
z 

budżetu 
jst 

inne  ( 
LRPO 
2007-
2013*

) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

01
0     Rolnictwo i 

łowiectwo     585 372 109 512 400 000 154 098 245 902 75 860 41 520 34 
340 0 0 0 

  0103
6 

605
8 

Budowa parmkingu i 
tarasu widokowego w 
miejscowości Zagórze 

Gmina 
Drezdenko 

2007-
2011 

347 275 67 033 245 902 0 245 902 34 340 0 34 
340 

0 0 0 

  

0103
6 

605
9 

Budowa parmkingu i 
tarasu widokowego w 
miejscowości Zagórze 

Gmina 
Drezdenko 

2007-
2011 238 097 42 479 154 098 154 098 0 41 520 41 520 0 0 0 0 

60
0     Transport i Łaczno ść     1 276 794 943 638 333 156 333 156 0 0 0 0 0 0 0 

  
6001

6 
605

0 
Budowa drogi do wsi 

Lubiewo 
Gmina 

Drezdenko 
2008-
2010 1 276 794 943 638 333 156 333 156 0 0 0 0 0 0 0 

80
1     

Oswiata i 
wychowanie     5 859 408 1 361 780 4 497 

628 
2 889 
074 

1 608 
554 0 0 0 0 0 0 

  8010
1 

605
8 

Modernizacja 
zabytkowego budynku 
Szkoły Podstawowej           
nr 1    w Drezdenku 

Gmina 
Drezdenko 

2008-
2010 

2 258 234 649 680 1 608 
554 

0 1 608 
554 

0 0 0 0 0 0 

  
8010

1 
605

9 

Modernizacja 
zabytkowego budynku 
Szkoły Podstawowej          
nr 1      w Drezdenku 

Gmina 
Drezdenko 

2008-
2010 

3 601 174 712 100 
2 889 
074 

2 889 
074 

0 0 0 0 0 0 0 

90     Gospodarka     15 175 4 887 344 3 779 3 779 0  3 254 3 254 0 3 254 3 254 0 



0 komunalna i ochrona 
środowiska 

860 258 258 629 629 629 629 

  
9000

1 
605

0 

Uzbrojenie terenu w 
kanalizację sanitarną, 

wodę, kanalizację 
deszczową, 

oświetlenie drogowe w 
m. Trzebicz 

Gmina 
Drezdenko 

2007-
2009 5 385 343 4 620 343 765 000 765 000 0 0 0 0 0 0 0 

  
9000

1 
605

0 

Uzbrojenie terenu 
wraz z nawierzchniami 
ulic i chodników w 
Drezdenku w rejonie 
ulic Leśna, Reja, 11-
tego Listopada, Wita 
Stwosza, Matejki, 
Kochanowskiego -etap 
II 

Gmina 
Drezdenko 

2010-
2012 

2 250 000 0 200 000 200 000 0 
1 025 
000 

1 025 
000 

0 
1 025 
000 

1 025 
000 

0 

  
9000

1 
605

0 

Uzbrojenie terenu 
wraz z budową 

oświetlenia, 
nawierzchni ulic i 

chodników w 
Drezdenku rejon Oś. 

Południe, ul. 
Południowa - Armii 

Krajowej - Okrężna i 
ulica Willowa - etap II 

Gmina 
Drezdenko 

2010-
2012 2 550 000 0 200 000 200 000 0 

1 175 
000 

1 175 
000 0 

1 175 
000 

1 175 
000 0 

  
9000

1 
605

0 

Budowa kanalizacji 
burzowej wraz z 

przebudową 
nawierzchni drogi 

dojazdowej i placów w 
ciągu garaży na 

Osiedlu Mickiewicza w 
Drezdenku 

Gmina 
Drezdenko 

2007-
2010 

613 869 108 869 505 000 505 000 0 0 0 0 0 0 0 

                                  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 



  
9000

4 
605

0 

Utworzenie Parku 
Kultur Świata (Park of 

World Culture) poprzez 
rewitalizację 
zabytkowego 

założenia parkowego 
w Drezdenku 

Gmina 
Drezdenko 

2008-
2011 

4 376 648 158 132 
2 109 
258 

2 109 
258 

0 
1 054 
629 

1 054 
629 

0 
1 054 
629 

1 054 
629 

0 

Razem 22 897 
434 7 302 274 9 010 

042 
7 155 
586 

1 854 
456 

3 330 
489 

3 296 
149 

34 
340 

3 254 
629 

3 254 
629 0 

* dofinansowanie z LRPO 2007-2013       ** dofinansowanie z FOGR (Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

Zwiększono wydatki budżetu o kwotę 1.840.000,00zł, które zostaną pokryte przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych 

wyemitowanych przez j.s.t., które przeznacza się na następujące  zadania inwestycyjne: 



 

 

 budowa wodociągu w m. Czartowo ( projekt techniczny ) 40.000,00 

 przebudowa chodników ul. Ogrodowa i Mickiewicza w Drezdenku 200.000,00 

 przebudowa dróg rolniczych w m.  Osów, Bagniewo, Lipno, Rąpin, 

Górzyska, Grotów 

 

900.000,00 

 budowa gminnej infrastruktury dostępu do Internetu dla osób 

wykluczonych-dokumentacja 

 

40.260,00 

 uzbrojenie terenu wraz z nawierzchniami ulic i chodników w Drezdenku 

w rejonie ulic Leśna, Reja, 11-go Listopada, Wita Stwosza, Matejki, 

Kochanowskiego-etap II 

 

 

200.000,00 

 uzbrojenie terenu wraz z budową oświetlenia, nawierzchni ulic i 

chodników w Drezdenku rejon Os. Południe, ul. Południowa-Armii 

Krajowej-Okrężna i ul. Willowa-etap II 

 

 

200.000,00 

 przebudowa sal wiejskich w m. Gościm i Trzebicz 259.740,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


